
UCHWAŁA NR XXXIX/255/22 
RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Siemiatycze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005 i 1079) oraz 
art. 9 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503) Rada Miasta 
Siemiatycze uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań́ 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Siemiatycze przyjętego 
uchwałą Nr XV/89/99 Rady Miejskiej w Siemiatyczach z dnia 30 grudnia 1999 r., 
zmienionego uchwałami Rady Miasta Siemiatycze Nr V/28/07 z dnia 7 marca 
2007 r., Nr XLII/181/10 z dnia 31 marca 2010 r., Nr XX/107/12 z dnia 28 marca 
2012 r. Nr XX/108/12 z dnia 28 marca 2012 r., Nr IV/17/18 z dnia 28 grudnia 
2018 r. oraz Nr X/57/19 z dnia 7 sierpnia 2019 r., zwanego dalej zmianą 
studium. 

§ 2. Zmiana studium dotyczy obszaru w granicach administracyjnych miasta 
Siemiatycze. 

§ 3. Przedmiotem zmiany studium będzie: 

1) aktualizacja ustaleń dotyczących terenów trasy drogi krajowej Nr 19; 

2) wprowadzenia obszaru udokumentowanego złoża kopaliny; 

3) dostosowanie zapisów studium do obowiązującego stanu prawnego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5E2BBD9-C5A2-4015-9D89-03194D681398. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Agnieszka 
Monika Zalewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5E2BBD9-C5A2-4015-9D89-03194D681398. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-08-16T08:26:20+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




